品番 : EA811AN-3.5
品名 : 3.5mm マルチドリル(六角軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 790円（税抜）／ 円（税込）869
カタログ価
格
790円（税抜）／869円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0923ページ
（2025/12/18 01:25現在）最新在庫： 10
仕様
メーカー ボッシュ 型番 MDB035090
刃先径 3.5mm 全長 90mm
有効長 45mm 六角シャンク 6.35mm
つかみの軸長 13mm
超硬チップ付
位置決めが容易な先端構造で、様々な素材に対してスムーズな穴あけが可能です。
充電式インパクトドリルに使用可能です。
回転専用